社会学委員会（第 24 期・第 7 回）

日時：2020 年 1 月 11 日 10 時 00 分－13 時 00 分
会場：日本学術会議 6-A(1)会議室

出席者：伊藤（スカイプ）、遠藤、佐藤、本田（敬称略）

欠席者：岩崎、町村（敬称略）

議事：

（１）前回議事要旨の確認

（２）公開シンポジウムについて

    打ち合わせを行った。

（３）今後の社会学委員会の活動について

    主に高校生を対象とする社会学教育、その一環としてのサイエンスカフェおよび

公開シンポジウムについて議論を行った。

（４）その他

    次期の会員・連携会員の推薦について意見交換を行った。

    次回の開催は 4 月 16 日を候補として検討。

                                     （以上）